10-02-2024 17:56:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária para atender a demanda dos moradores do condomínio , um para lixo
reciclável e outro para lixo orgânico . A instalação dos contêineres visa melhorar o sistema de limpeza e higiene das
ruas na cidade , evitando que o lixo  seja jogado no chão ocasionando  sujeiras . Solicito a instalação dos contêineres
para evitar maiores transtornos aos munícipes .

Atendendo aos pedidos dos munícipes ,solicito a instalação de dois (2) contêiner no local mencionado .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA FERNANDO VILELA, 1410, CONDOMINIO RESIDENCIAL MARTINS , MARTINS,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 1450/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total